
ZARZĄDZENIE Nr  149/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie: wzoru legitymacji służbowej pracowników Urzędu Miasta 

Ciechanów upoważnionych do przeprowadzania kontroli podatkowych. 
 
 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1372 z późniejszymi 

zmianami), oraz artykułu 283 paragraf 1 punkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1540 z 

późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

Paragraf 1 

 

Określam wzór legitymacji służbowej pracowników Urzędu Miasta Ciechanów 

upoważnionych do przeprowadzania kontroli podatkowych.  

 

Paragraf 2 

 

Legitymację służbową wydaje Prezydent Miasta Ciechanów. 

 

Paragraf 3 

 

Pracownicy Urzędu Miasta Ciechanów wyznaczeni przez Prezydenta Miasta 

Ciechanów do przeprowadzania kontroli podatkowych otrzymują legitymację 

służbową. 

Legitymacja jest dokumentem służbowym potwierdzającym tożsamość pracownika 

i jego uprawnienia wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1540 z 

późniejszymi zmianami). 

W legitymacji umieszcza się imię i nazwisko pracownika, stanowisko, organ wydający 

legitymację, numer ewidencyjny legitymacji. 

Wzór legitymacji służbowej określa załącznik numer 1 do zarządzenia. 

W Urzędzie Miasta Ciechanów w Referacie do spraw Zatrudnienia prowadzona jest 

ewidencja wydanych legitymacji służbowych zgodnie z załącznikiem numer 2 do 

zarządzenia. 

Legitymacja służbowa winna być okazana wraz z dokumentem stwierdzającym 

tożsamość pracownika. 

Paragraf 4 

 

W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej pracownik 

jest obowiązany niezwłocznie zawiadomić o tym organ, który wydał legitymację. 

Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: zmiany danych zawartych 

w legitymacji służbowej, uszkodzenia lub zniszczenia, zmiany stanowiska. 



Pracownik jest obowiązany zwrócić legitymację do Referatu do spraw Zatrudnienia w 

razie: otrzymania urlopu bezpłatnego, zwolnienia z pracy. 

 

Paragraf 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 


